

ÅRSRAPPORT 2018

SBG Ejendomme, Nørresundby ApS

Staunvej 89
9240 Farstrup

CVR nr. 38670557

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. april 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72.415 kr. mod 18.995 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 141.409 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Ejendomme, Nørresundby ApS
Staunvej 89
9240 Farstrup

CVR-nr.: 38670557
Stiftelsesdato: 29. maj 2017
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Brønnum Gilberg

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	235.397	137.904
Af- og nedskrivninger	-32.494	-14.182
Resultat før finansielle poster	202.903	123.722
Finansielle indtægter	0	48.217
Finansielle omkostninger	-110.064	-147.587
Ordinært resultat før skat	92.839	24.352
1. Skat af årets resultat	-20.424	-5.357
ÅRETS RESULTAT	72.415	18.995
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	72.415	18.995
Disponeret i alt	72.415	18.995

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	5.786.260	5.818.754
Materielle anlægsaktiver i alt	5.786.260	5.818.754
Anlægsaktiver i alt	5.786.260	5.818.754
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.735	0
Skatteaktiv	10.269	3.120
Andre tilgodehavender	179	0
Tilgodehavender i alt	12.183	3.120
Likvide beholdninger	38.633	170.523
Likvide beholdninger i alt	38.633	170.523
Omsætningsaktiver i alt	50.816	173.643
AKTIVER I ALT	5.837.076	5.992.397

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	91.409	18.996
Egenkapital i alt	141.409	68.996
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Realkreditinstitutter	4.743.047	5.011.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.743.047	5.011.097
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	271.000	271.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	558.477	515.467
Anden gæld	113.143	115.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.620	912.304
Gældsforpligtelser i alt	5.695.667	5.923.401
PASSIVER I ALT	5.837.076	5.992.397
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.573	-8.477
Regulering af udskudt skat	7.149	3.120
	-20.424	-5.357

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	18.995	0	68.995
Resultatdisponering	0	72.414	0	72.414
Egenkapital, ultimo	50.000	91.409	0	141.409

	2018	2017
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	3.659.000	3.988.000

4. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.014.047, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 5.786.260.